**¶ Sacer. b.
totis. vite quō cir
ca canones p̄nia
les hz ipse sacros
plenaz p̄ātez. vt
xxvi. q. vij. tem
pora. fm leges du
plicatur tps peni
tentie ei q̄ non ser
uat p̄niā mium
ctaz. vt. ff. d̄ peis
aut damnū. s̄ in
ter eos**

non facit publicam pnia nisi p enormi crimine de pe . di . vi . sacerdos
Via te iudicas cu non sis rez canonu qa tuc nullo modo vt
Canonicu i n fm rigo s e miror nuc aut misericorditer
toleratur vel intellige qn inuitabili necessitate h sic
Tudeat b intellexit h . c . put lra sonat q licet ex pessione ce
cidit a fregerit ceruicem non iteo est sacerdos deponendus ar . 7 . e .

quatu . nam si ser
uu tuu vulnerau
et ille postea ex
ictu alteri perijt
non tenor de oc
ciso ff . ad . l . aql .
huic scripture . 5 .
si seruus . et . l . ita
vulnerat . et h ac
rone q occasione
danni dat damum
to . 7 . intelligit
de occasione p /
ima et sufficienti
sed expse est con
tra et . e . ti . c . p /
terum . et . ff . ad . l .
corne . de sic . nil in
terest . unde intel
lige si non cecidit
ex pessione . sed
alio modo cecidit
tuc no tenetur de
morte eius . h d co
qd pus ipm incau
re pculsit

Sex . q . tot n
erat in punitia il
Cades . la
postea

Interijt . non
ex ea pculsione .
h ex alio casu qa
cecidit .

Percussione
sue directa siue
occasionalis

Voluntate . di
rectam

Prohibe . et
ppter vnum deli
ctum imputantur
omnia que sequun
tur ex illo . 7 . e . se .
pe . et . s . e . clericu
h . c . de . h . bis
pensatur in bene
ficio non officio .
vt . xxviii . di . pres
biteru . debet au
tem de iure care
vtroq . qa cui ins
terdicitur vnu et
reliquu cu sint co
nera . vt . lxxxi . di .
si quis . nam male
meriti cotinua e s
gestate laborare
debet . vt . ff . de /
positi . bona fides .
sed ideo dispensa
tur ne ppter ne
cessitate vici ad
surpia luera ouer
tantur . vt . lxxxi .
di . ad reatum

Et sui . sui em
filij et ipse eadez
plona intelligunt

vt . xxv . q . iij . q . hac auctoritate in prin . 7 . vxor dicitur ps viri . xxx
li . q . ii . ammonere . unde vidi licet clericus sit suspensus vel ab homi
ne vel a canone q tu ei delinquit debeat unde se et suos possit suste
tare . et est simile ar . ff . de preca . l . penul . ff . de vfu . et ha . l . ij . maxime
eum etiam vxor et filij d homis ecclie pacis pnt . ut . xxxi . di . omno nec

**Perpetuo careat officio presbr ir a
omocus licet extra animu aliquem m**

Studeat sanctitas **terfecerit**
tua psuadere epo tuo sibi ca
nomicu ofciare numeru collegaru
id est sex ex vicinis puitijs fratres
et coepos suos qbus tecu coiudis
et decernitib9 diligenter inuestiga
re 7 omi nisi scrutari pcurare . qua
tinus inuenire valeatis vtrum ex p
cussione iam nominati pfbri incau
te agentis an ceruicis fractoe idez
diaconus vt fertur extinctus est et
siquide a pfato pfbitero no ad mo
te pculsus est . s3 ex equo cadēs cer
uice fracta interijt fm arbitriu ve
stru p pculsione incaute agentis p
fbitero pnam copotentem indicite
et aliquato tepore a missaru solem
nijs suspendatur . Denuo post h ad
sacerdotale rediturus officiu . Qd si
veraciter qualicūq pfbiteri pcul
sione ille mortu9 e . diaconus nulla
habet ratione ministrare . moze sac
dotis decernimus qm et si volutatez
occidendi non habuerit . furor tu et
indignatō ex quib9 motō illa mor
tifera pdijt in omib9 7 pcpue i dei
ministris multipliciter inibet atqz
damnatur . Veru si pfbiter adeo ve
stro studio obnoxius forte clarue
rit pcpimus . vt tale bnficiu sibi ec
clesie sue cedatur . quo et ipe 7 sui
sufficiens possint habere sue susten
tatōnis solaciū **Ex cōcilio mati
censi . ca . sexto**